K'REISSCHUTZENVER’BAND
SUDHARZ E.)/

Rundenwettkampf 2012 /2013

1. - 3. Kreisliga

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG Kreisligen, Kreisklassen LP Jugendbereich
RWK-Referent Pistolen-Referent Kreisjugendleiterin
Stefan Sommer Uta MiRling
Ursulinenstraf3e 28 Walmannstralie 8
37199 Wulften

37115 Duderstadt

Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 Tel. 05556 / 382
eMail: sommer-stefan@kabelmail.de eMail: referent.pistole@ksv-suedharz.de eMail: uta.missling@email.de
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2012 / 2013

1. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Da. 2.Dq. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1  SG Péhide 2 Kerl, Medrian, Oehne 880 877 867 2624
2 Herzberger SG 1 Bierwirth, Kinder, Rosteck 870 873 865 2608
3 SV Seulingen 1 Regenhardt, Reimert, Warneke 857 873 876 2606
4 Braunlager SG 1 Atzenhofer, Béhr, Langer 859 878 867 2604
5  SG Duderstadt 1 Magka, Schwarz, Ziesing 867 877 860 2604
6  GSV Wollbrandshausen 1 Hildebrand/Fahlbusch, Rudolph A., Sticher 851 847 857 2555
7  SB Nesselroden 1 Engelke, Goldmann, Leineweber 841 849 849 2539
8 0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz

Name, Vorname
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Bierwirth, Hans Jirgen
Oehne, Heidgard
Medrian, Astrid
Magka, Dirk

Reimert, Detlef
Atzenhofer, Josef
Regenhardt, Wolfgang
Béhr, Holger

Kinder, Glnter
Schwarz, Gunther
Ziesing, Gerhard
Langer, Bernd

Kerl, Regina
Warneke, Helmut
Rosteck, Dieter
Sticher, Dieter
Rudolph, Arno
Engelke, Georg
Leineweber, H.-Ulrich
Goldmann, Werner
Hildebrand, Georg
Fahlbusch, Stefan

3dLGAKLmwk13.xls

Verein/Gesellschaft
Herzberger SG 1

SG Pohlde 2

SG Pohlde 2

SG Duderstadt 1

SV Seulingen 1
Braunlager SG 1

SV Seulingen 1
Braunlager SG 1
Herzberger SG 1

SG Duderstadt 1

SG Duderstadt 1
Braunlager SG 1

SG Pohlde 2

SV Seulingen 1
Herzberger SG 1

GSV Wollbrandshausen 1
GSV Wollbrandshausen 1
SB Nesselrdden 1

SB Nesselrdden 1

SB Nesselrdden 1

GSV Wollbrandshausen 1
GSV Wollbrandshausen 1

1.KL-LGA-offene Klasse

99

98

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Da. 2.Da. 3.Da. 4.Dq. Gesamt
294 296 296 886
297 297 290 884
292 292 296 880
295 294 291 880
289 292 296 877
290 292 295 877
289 291 290 870
290 292 285 867
289 295 282 866
284 292 286 862
288 291 283 862
279 294 287 860
291 288 281 860
279 290 290 859
287 282 287 856
284 284 286 854
288 280 281 849
279 284 284 847
281 285 281 847
281 280 284 845
279 283 562
290 290
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2012 / 2013

2. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Da. 2.Da. 3.Da. 4.Dq. Gesamt
1 SB Nesselréden 2 Blank U., Rittmeier E./Blank G., Rittmeier F. 866 850 878 2594
2 Wiedaer SG 1 Henkelmann, Imhof, Schwarz/Diers 872 864 851 2587
3 Braunlager SG 2 Denecke, Marxen, Petersdorf 288 862 862 855 2579
4 SG Bad Sachsa 2 Abendroth, Kiefer, Prietz 292 862 858 844 2564
5 SG Hilkerode 1 Heller, Mller, W tistefeld 826 850 841 2517
6 SV Rollshausen 1 Barke, Bode, Weiland 835 832 835 2502
7 GSV Wollbrandshausen 2 Diederich, Fahlbusch, Rud. H. n. a n. a n. a 0
8 0
Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.11 Luftgewehr - Auflage
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Da. 2.Da. 3.Da. 4.Dq. Gesamt
1 Henkelmann, Hartmut Wiedaer SG 1 294 294 297 885
2 Rittmeier, Franz SB Nesselréden 2 290 281 296 867
3 Abendroth, Lothar SG Bad Sachsa 2 294 289 284 867
4 Petersdorf, Hartmut Braunlager SG 2 290 286 289 865
5 W stefeld, Johannes SG Hilkerode 1 285 292 285 862
6 Marxen, Eckhard Braunlager SG 2 285 291 285 861
7 Blank, Ursula SB Nesselrdden 2 289 279 289 857
8 Denecke, Wilfried Braunlager SG 2 287 285 281 853
9 Prietz, Hans-Joachim SG Bad Sachsa 2 287 286 278 851
10  Imhof, Dieter Wiedaer SG 1 286 281 281 848
11  Kiefer, Hans-Joachim SG Bad Sachsa 2 281 283 282 846
12 Weiland, Werner SV Rollshausen 1 283 278 280 841
13  Bode, Adolf SV Rollshausen 1 283 281 275 839
14  Heller, Bernhard SG Hilkerode 1 267 280 282 829
15  Muiller, Clemens SG Hilkerode 1 274 278 274 826
16  Barke, Heinz SV Rollshausen 1 269 273 280 822
17  Schwarz, Michael Wiedaer SG 1 292 289 581
18 Rittmeier, Elke SB Nesselréden 2 287 290 577
19 Blank, Gerhard SB Nesselrdden 2 293 293
20 Diers, Burghard Wiedaer SG 1 273 273
21 Diederich, Detlef GSV Wollbrandshausen 2 n. a n. a n. a 0
22  Fahlbusch, Stefan GSV Wollbrandshausen 2 .a n. a n. a 0
23 Rudolph, Heribert GSV Wollbrandshausen 2 n. a. n. a. n. a. 0

3dLGAKLmwk13.xls

2.KL-LGA-offene Klasse
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2012 / 2013

3. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Da. 2.Dq. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 SV Fuhrbach 1 Kube B., Kube H., Rexhausen 869 866 866 2601
2 SV Westerode 1 Beuleke, Boning, Vollmer 841 850 862 2553
3  SSV Wulften1 Bug, Eulert, Geile 855 845 837 2537
4  GSV Wollbrandshausen 3 Brasche, Rudolph G., Rudolph J. 856 844 836 2536
5 Herzberger SG 3 Bick, Bischoff, Ellendt 831 850 847 2528
6  SG Bodensee 1 Engelhardt, Fuchs, Jinemann 819 841 833 2493
7  SG Hilkerode 2 (w) Borchard, Mdller, W Ustefeld 807 781 783 2371
8 0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Kube, Horst

2 Rexhausen, Herbert
3 Boning, Johannes
4 Bischoff, Wilfried

5 Fuchs, Walburga

6 Kube, Brigitte

7 Bick, Wolfgang

8 Bug, Anja

9 Eulert, Heinrich

10  Rudolph, Gottfried
11  Engelhardt, Paul
12  Beuleke, Lutz

13  Vollmer, Norbert

14  Brasche, Alfred

15  Rudolph, Joachim
16  Geile, Heinz

17  Mdller, Maria

18 Wodstefeld, Cornelia
19  Ellendt, Christoph
20 Junemann, Georg
21  Borchard, Martina
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Verein/Gesellschaft

SV Fuhrbach 1

SV Fuhrbach 1

SV Westerode 1
Herzberger SG 3

SG Bodensee 1

SV Fuhrbach 1
Herzberger SG 3

SSV Waulften 1

SSV Wulften 1

GSV Wollbrandshausen 3
SG Bodensee 1

SV Westerode 1

SV Westerode 1

GSV Wollbrandshausen 3
GSV Wollbrandshausen 3
SSV Wulften 1

SG Hilkerode 2 (w)

SG Hilkerode 2 (w)
Herzberger SG 3

SG Bodensee 1

SG Hilkerode 2 (w)

3.KL-LGA-offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Da. 2.Da. 3.Da. 4.Dq. Gesamt
294 294 292 880
286 290 290 866
288 290 285 863
277 293 291 861
291 280 286 857
289 282 284 855
283 285 285 853
286 284 281 851
289 283 277 849
285 280 282 847
283 288 275 846
273 279 293 845
280 281 284 845
280 289 276 845
291 275 278 844
280 278 279 837
278 275 277 830
272 275 281 828
271 272 271 814
245 273 272 790
257 231 225 713
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